
Użycie wraz z folią Isolstar™ Press (folia zamiast siatki)
Bela okrągła: min. 4x (2 + 2)
Bela kostkowa: min. 6x (2 + 2 + 2)

Użycie wraz z siatką lub sznurkiem
Min. 4x na belach okrągłych (2 + 2)
Min. 6x na belach kostkowych (2 + 2 + 2)

Użycie na owijarkach spiralnych poziomych
Min. 6x na belach (2 + 2 + 2) oraz min. 8x (2+2+2+2) na łączeniach. 
Używać białej lub jasnozielonej folii.

Zalecamy, aby przed użyciem naszych folii: 
- Zapoznać się z Kartą Danych Technicznych, Informacji Pomocniczych i Instrukcji Użytkowania (F.I.C.C.U.).
- Porozmawiać ze swoim dostawcą o dopasowaniu produktów do warunków użytkowania.

LA GUIDE – BP 39
43602 SAINTE – SIGOLENE FRANCE
TELEPHONE : + 33.(0) 4.71.75.11.11
FAX + 33.(0) 4.71.66.15.01
Email : barbier@barbiergroup.com
Website : www.barbiergroup.com

Zaopatrując branżę rolniczą od 60 lat, Grupa BARBIER oferuje pełna gamę 
specjalistycznych i nowoczesnych folii.
Grupa BARBIER jest głównym producentem tworzyw sztucznych we Francji, 
będąc jednocześnie jednym z liderów tej branży w Europie. 
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Przedstawiona publikacja ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu 
Art.66 par.1 Kodeksu Cywilnego, zawarte w niej informacje i grafiki mają charakter opisowy i nie 
stanowią zobowiązania, z wyjątkiem specyfikacji technicznej zgodnej z normą europejską EN14932. 
Tylko F.I.C.C.U: Karta Danych Technicznych, Wskazówek i Instrukcji Użytkowania (katalog produktowy) 
i/lub nasze specyfikacje (szczegóły techniczne produktów) określają zakres naszej odpowiedzialności 
związanej z parametrami technicznymi naszych produktów. Nasze F.I.C.C.U (Karta Danych 
Technicznych, Informacji Pomocniczych i Instrukcji Użytkowania) są dostępne u dystrybutorów. 
Zapraszamy także do kontaktu mailowego na adres agricole@barbiergroup.com lub przez stronę 
internetową www.barbiergroup.com

ensibal™Wskazówki dotyczące owijania

Nasze zobowiązania

Nasze zalecenia



5-warstwowa folia wydmuchiwana

ensibal™ HERITAGE  nie zawiera metali ciężkich

Folia rekomendowana do owijania bel

Wysoka szczelność i barierowość dla tlenu

Ochrona UV na min. 12 miesięcy (klasa A)
(Ochrona UV 12 mesięcy dla klasy B – na zamówienie)

Wysoka przyczepność i kleistość

Wysoka odporność mechaniczna

Dostosowana do nowoczesnych owijarek

3x wyższa odporność na przebicie

Bardzo mocna, nie deformuje beli

Wartość Metoda badawcza

Szerokość 500 mm 750 mm ISO 4592

Grubość 25µ ISO 4591 et ISO 4593

Nawój na rolce 1800 m 1500 m §9.4 EN14932

Odporność na zerwanie SL > 28 MPa / ST > 23 MPa EN ISO 527-1

EN ISO 527-3Wydłużenie % SL > 400% / ST > 600%

Odporność na przebicie 400 g EN ISO 7765-1 : 2004 metoda A

Szczelność > 4 mBars BARBIER test

Specyfikacja techniczna

Zbiór zielonki jest wyścigiem z czasem pomiędzy warunkami
pogodowymi, a fazą dojrzałości roślin. Farmerzy muszą jednocześnie
ograniczyć straty powstające podczas jej przechowywania oraz skarmiać
zwierzęta wysokojakościową i wartościową paszą.

Dlaczego przechowuje się trawę pod folią ?

Zielonka zbierana we wczesnym stadium dojrzałości dostarcza
zbilansowanej i bogatej w białko i energię paszy, charakteryzującej się
wysokim pobraniem przez zwierzęta. Owijanie kiszonki folią umożliwia
kontrolowanie strat paszy. Aż 4 na 5 hodowców bydła przechowuje
swoje trawy owinięte w folie.

ensibal™ Heritage została opracowana, w celu dostarczenia

nowoczesnej, mocniejszej folii o ulepszonej lepkości. Wykazuje
doskonałe właściwości podczas owijania bel sianokiszonki.

Grupa Barbier korzysta ze swojego know-how oraz doświadczenia do 
ciągłego rozwoju produktów. Ta i wiele innych folii powstały na bazie 
doświadczeń rynków w Europie oraz na innych kontynentach.

Skorzystaj z naszego ponad 
25-letniego doświadczenia w 

produkcji folii do  owijania


